
         
 

U C H W A Ł A Nr XXIII/285/2016 
 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 19 maja 2016 roku 
w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Leszna. 

 
 
 
        Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz § 11 ust 1. Statutu Leszna (Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 59, poz. 1252) uchwala się,  
co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
 

Rada Miejska w głosowaniu tajnym na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
Leszna wybrała Panią  
 
 

Mroczkowską Barbarę 

 
 

§ 2 
 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący  
           Rady Miejskiej Leszna    

  
               Sławomir Szczot   
 


